
288009-2024 Page 1/5

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 288009-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi gospodarki odpadami – Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Bełżyce
OJ S 95/2024 16/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bełżyce
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Bełżyce
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywne przyjmowanie na linię segregacji i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Bełżyce. Ilości i rodzaje odpadów 
podlegających zagospodarowaniu wyszczególnione są w druku oferta Ilekroć Zamawiający 
posługuje się kodami odpadów, należy przez to rozumieć kody zawarte w rozporządzeniu 
Ministra Klimatu z dnia 02.01.2020 r. w sprawie katalogu odpadów postępowanie w trybie 
przetargu nieograniczonego Kod CPV: 90533000-2 usługi gospodarki odpadami 90500000-2 
usługi związane z odpadami Zamawiający, zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 12 miesięczny okres realizacji umowy 
rozpoczyna się od dnia 01.09.2024 r. a kończy 31.08.2025 r. Informacje, które nie znajdują się 
w ogłoszeniu (nie ma przewidzianych pól dla takich informacji) znajdują się w SWZ. Składanie 
ofert przy pomocy platformy zakupowej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
Identyfikator procedury: dbff13d3-d716-4df4-8c5f-6bbff1c1a234
Wewnętrzny identyfikator: znak sprawy ZP.271/06/24/U/PN/MW
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający opublikował wstępne ogłoszenie 
informacyjne, co skutkuje skróceniem terminu składania ofert https://ted.europa.eu/pl/notice/-
/detail/54284-2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 698 473,69 PLN

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/288009-2024
https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/54284-2024
https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/54284-2024


288009-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) Artykuł 108 ustęp 1 (podstawy 
obligatoryjnie) polskiej ustawy o zamówieniach publicznych 2) postawy wykluczenia wskazane 
w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego 3) podstawy wykluczenia wskazane w art. 5k rozporządzenia sankcyjnego które 
obowiązuje w Polsce jako kraju członkowskim, czyli rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. Dokumenty, które należy złożyć na brak 
podstaw wykluczenia na wezwanie: (od wykonawcy z pierwszej pozycji rankingowej). W celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu 
Zamawiający będzie żądał następujących podmiotowych środków dowodowych: a) informacji 
z Krajowego Rejestru Karnego, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 
w zakresie:  art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp,  art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, b) 
oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo 
oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór załącznik D do SWZ); c) oświadczenia 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu (wzór załącznik E do SWZ), o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy oraz oświadczeniu o braku podstaw wykluczenia z 
„ustawy sankcyjnej” i „rozporządzenia sankcyjnego” w zakresie podstawy wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w:  art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp;  art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,  art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji,  art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp  art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
„O szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego”  art. 5 k ust. 1 Rozporządzenia 833
/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 2022/576.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: znak sprawy ZP.271/06/24/U/PN/MW
Opis: Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Bełżyce (postępowanie nie 
jest podzielona na pakiety).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



288009-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 698 473,69 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Zamawiający uzna w/w warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada 
aktualną decyzję Marszałka Województwa na prowadzenie działalności w zakresie 
przetwarzania odpadów komunalnych.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: godziny otwarcia punktu odbioru odpadów 40% - odpowiada 40 pkt
Opis: cena oferty brutto 60 %
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Opis kryteriów oceny 
ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert opisany jest w rozdziale XIX 
SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/926563

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/926563
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 03/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/06/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/926563
https://platformazakupowa.pl/transakcja/926563


288009-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy. 2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Bełżyce
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Bełżyce

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Bełżyce
Numer rejestracyjny: 7132984379
Adres pocztowy: ul. Lubelska 3  
Miejscowość: Bełżyce
Kod pocztowy: 24-200
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Bełżycach, Samodzielne stanowisko do spraw zamówień 
publicznych Pani Małgorzata Węgiel
E-mail: m.wegiel@belzyce.pl
Telefon: +48815162737
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/926563
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 24-200
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

mailto:m.wegiel@belzyce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/926563
https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


288009-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 20ecbccf-4d88-4d70-a282-7656262197b0 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/05/2024 10:03:13 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 288009-2024
Numer wydania Dz.U. S: 95/2024
Data publikacji: 16/05/2024


